
2N® TELEKOMUNIKACE a.s., http://wiki.2n.cz Page 1

a.  
b.  
c.  

Elektrické zámky - Rozdíl mezi zámky pro
2N® Helios IP

Existují tři typy zámků pro :2N  Helios IP®

932070E BEFO 1211 12V/600mA
932080E BEFO 1221 s momentovým pinem
932090E BEFO 1211MB s mechanickým blokováním

Typ a – toto je obyčejný elektrický  zámek, který je otevřen spojením 12V do jeho terminálu - zůstane otevřený
dokud je pod napětím.

Typ b – tento zámek je otevřen 12V na jeho terminál, ale zůstává otevřen, i pokud je napětí odpojeno. Zůstane
otevřen, dokud někdo neprojde dveřmi - může být otevřen pouze krátkým napěťovým impulsem.

Typ c – tento zámek je podobný zámku typu a, ale je zde mechanický spínač, který dovoluje permanentní
otevření.

Další informace:
Dveřní & Bezpečnostní interkomy (oficiální stránky 2N)

http://www.2n.cz/cz/produkty/interkomove-systemy/dverni-a-bezpecnostni-interkomy/

	Elektrické zámky - Rozdíl mezi zámky pro 2N® Helios IP

